
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

bankovní SPOJENI: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

V MOSTĚ DNE:02.12.2021 
VYŘIZUJE; 
TELEFON: 
E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1710/01/2021
DODAVATEL: ALTRYSS s.r.o.. Kostelní č. p. 1465, Starý Most, 43401 Most 1

DIČ: CZ63148226IČO: 63148226
Statutární město Most u Vás objednává:

SDK Rudolice - oprava zdivá hasičské stanice.
Sanace obvodového zdivá hasičské stanice Rudolice, pomocí injektáže zdivá, aplikace sanační odvlhčovací 
omítky a protiplísňového prodyšného nátěru.

Poznámka: Objednatel si vyhrazuje právo umožnit platbu formou zálohové faktury až do výše 80% plnění.

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 20.05.2022 
Místo dodání: Most
Předpokládaná cena bez DPH: 348 667,50 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH: 421 887,70 Kč 
Podléhá srážkové daní: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem 

Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení kjejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % 

z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel Zhotoviteli (dodavateli) 
odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky 
(např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem 
objednatele. Změny v objednávce vč. termínu plnění lze provádět pouze změnovým listem objednatele 
Z_OI_013, který má oprávnění podepisovat do výše 100 000 Kč vedoucí odboru investic.

7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které 
musí být řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na 

náklady zhotovitele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení 

s odstraňováním vad.



11) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 60 měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro Ústecký kraj 80039-77621411/0710

pod variabilm'm symbolem CZ63148226, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednatele-příjemce. že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na který dodavatel platí DPH.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

 ^ (94)

(správce rozpočtu)
   

Dne:

II. DODAVATEL:

RAZÍ O 
Z

Dne:



r CENOVÝ ROZPOČET
3431 /2021

ALTRYSS s.r.o.
Kostelní 1465,MOST 434 01 
IČO: 63148226 
DIČ: CZ63148226

ALTRYSSMT;

e>mail: 
vypracoval: V Mostě dne: 30.11.2021
Zakázka: 
OBJEDNATEL: 

I ADRESA: 
|IČO:

DIČ:

HZS Rudolice
Statutární město MOST
Radniční 1/2, 434 69 HOST
00266094
CZ00266094

kontaktní osoba:
kontakt:

MJ množství cena/MJ celkem bez DPH
Odstranění stávající omítky do výšky cca 1m 30mm
Injektáž zdivá z jedné strany Mapestop - v síle stěny do 700mm
Aplikace sanační odvlhčovací omítky Poromap Deumidificante v síle 20-30mm
Štuková 2mm finální omítka Poromap Finitura Civile
Penetrace s protiplísňovým efektem Sílancolor Prímer Plus
Protiplisňový prodyšný nátěr Sílancolor Pittura Plus
Pomocný materiál pro zakrývání a ochranu pracoimíků
Likvidace odpadu

j přepravní náklady, přesun hmot na stavbu, stavbě 
čelkembez DPH

tn2 65 229.00 Kč 
2 980,00 Kč
1 432,00 Kč 
248,50 Kč
68,00 Kč

142.00 Kč 
4 000,00 Kč
2 000,00 Kč 
1500,00 Kč

14 885,00 Kč 
193700.00 Kč 
93 080.00 Kč 
16152,50 Kč 
4 420,00 Kč 
9 230,00 Kč 
4 000,00 Kč 
7 200,00 Kč 
6 000,00 Kč 

348 667,50 Kč

mb 65
m2 65
m2 65

m2 65
m2 65

celek 1
3,6t

l 4

cena celkem bez DPH 348 667,5 Kč 
73 220,2 Kč 

421 887,7 Kč

DPHv% 21

cena celkem t DPH
DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období



o N O
y I“* <r> 3 %So w iil s I o .■* a- £E IN ZZ

I 8&-sS- Mí«

s A

1| iřís I I |. oI »S S Ss< m*■o

f¥i:
« *" JT S M

Ifli ^
z ;do§

a X

I■o
X M
Mi JŠ íS

=tlil II i i
D 3 ° Ir M

3

I
o

a1c .

«| 5

§§r§irr‘ 7
o K)

8 8 S 8 8 '8 '8 8
Si

Ol ^
o OD ro t0>

<•1
0> to Ol

§i|i.§.l.ili
88888888-g

>1 s91
<e O)o

N »o OOl <M 3

s X

MtOMMMtOtON) 
O O O O O O O O

o>glTJ
z

co
g



sil ? i IS 5-iÍ
. = l.iSÍS.iS^ »i =
ffi lic!« §!q ai = 
í£ř 5 w I 3'3 I ~

g! 3 ;'^ iS- 5 S.1

oo “O: a ojn
» 3n o n

fD ^ ř# S5 ufV

o333 I<U {U -on<e OÍDTT TT

řC< af>« >3 <o■O (L 0><X H* N
. 'i -a </>o Qi

'<j ii řt <r»iSt§;S:^
3 i 3 ; e: ' o 

3 j I. j c j -o i 3 I 3 
T'l:'s g.,1'3 *3 i í i 2. c ' ^ i

' 'iiSil

OJ3
O ZU) SJtt

-O(ln Mí <
"Da>

n o>■o
S řo CO<3. •vj

*sj3 3<0»> O ;< U>

OIQ.

< St OO►

w|
Ol

kh h O
<S

o<O
Ni

t « U)

O
oi£>im 4^
Q

% o<
O
Ms N)

O) í ! 9^ I 0>' I 9
l/l I 1/11 cn : </i ‘ Ui I Ln

3
Ořo OJM M

O
o

3|3'3l3;3‘3
M 1 rs/ J N/ N/ 3* i K/

I i !

S mI
3iI

^•*• tí'

( O)
(9■-

a} ' 3

a 3v I

h* (J*
lU U1 O M

1/1 Ol Itf N) Ni 91yt p yi o p p
o o o o o o oo o o o o o o

7C
řv o< o< řv o< řv

O jr OO. 4k < í§)OK o»• T3o vA O3 C Q.01 3
0/
3*řl ■<,r, O

O ■O
3 ■Dtt

Os•f.T' !¥i’ NI
V ■o

o
oUi Nc I

I ; ID 10 l-»ro Ol N 
91 Ol C 
U) 91 v 
91 M o 
N> Ní c
^ % VOl Ol co o c

i- ! Ni .
O 10 Ui Ol I 00 91 01

JT
1- \»e oo Ol ID ro 00 ui «D

o , "J o NJ o 0:0p ; p o I y’ p P i Po o o' o' o o o
o o o o i o o: o

i-»
■= ,

cr10
N M
o M■9 O

7^, Tf.ř>« <v řv, řv! řv ‘ řv I fK
Z Ní

!-• .;



r MmM Z 01 066

SCHVÁLENÍ PŘÍMÉHO ZADÁNÍ

Název zakázky: SDH Rudolice - oprava zdivá hasičské zbrojnice

Přehled hodnocených nabídek:
ALTRYSS s.r.o., Kostelní 1465, 434 01 Most, cena: 348 667,50 Kč bez DPH 

NEXAN s.r.o.. Moskevská 5,434 01 Most, cena: 360 415,00 Kč bez DPH 

Podlahy PP s.r.o., V. Nezvala 2477/2, 434 01 Most, cena: 370 750,00 Kč bez DPH
Identifikační údaje vybraného dodavatele:
ALTRYSS s.r.o., Kostelní 1465, 434 01 Most, IČO: 63148226

Cena bez DPH: 348 667,50 Kč
Cena včetně DPH: 421 887,70 Kč
Termín plnění: 20.5.2022
Záruční doba: 60 měsíců
Zdůvodnění: Po zpracování diagnostiky s návrhem řešem' zadavatel oslovil 3 účastm'ky, kteří 
se sanací obdobných konstrukcí zabývají. Z tohoto důvodu doporučujeme schválit přímé 
zadání této VZ. Vybraný dodavatel podal nejvýhodnější cenovou nabídku. Nabídková cena 
dodavatele je přiměřená rozsahu a charakteru zakázky a odpovídá současným cenám na trhu. 
S uchazečem je dlouhodobá a dobrá spolupráce.

Finanční krytí: BV - běžné výdaje

Dne: 2.12.2021

Zpracoval: 
Funkce: 

Podpis:

Schválil:
Funkce: 

Na základě návrhu schvaluji přímé ého 
zadání, (dle ID_PRmM_027 Pravidl ého 
rozsahu - podkapitola 3.1.3.) 

Dne: 0 6 -12“ 2021

Schválil: Mgr. Jan Paparega 
Funkce: primátor

' P

Příloha: písemná nabídka
0bj.č.l710/01/2021

F_ OI_066C platí od: 1.12.2019 Stránka 1 z I


